De modo diligendi.

De impletione illius mandati : Diliges

Deum ex toto corde.

Quod alterum mandatum in altero est.

Quae caritate diligenda sint.

Distinctio XXVIII. Si jubemur totum

proximum diligere et nos totos.

Quod in dilectione proximi includitur

dilectio angelorum.

Quid sit proximus.

Quibus modis dicitur proximus.

Distinctio XXIX. De ordine diligen-

di, quid prius, quid posterius.

An omnes homines pariter diligendi

sint.

De gradibus caritatis.

Distixctio XXX. Si melius est dilige-

re inimicos quam amicos.

Distixctio XXXI. Si caritas semel ha-

bita amittatur.

Quare fides, spes et scientia dicuntur

evacuari, et non caritas, quum ipsa sit

ex parte.

Si Christus ordinem diligendi servavit

quem nos.

Distixctio XXXII. De caritate Dei.

Quomodo dicitur Deus magis diligere

vel minus hunc vel illum.

Quod dupliciter inspicienda est dile-

ctio Dei.

Si quis magis vel minus diligitur a

Deo uno tempore quam alio.

Si Deus ab aeterno dilexit reprobos.

Distixctio XXXIII. De quatuor vir-

tutibus principalibus.

Utrum hae virtutes in Christo fuerint

et in angelis sint.

De usibus earum.

Distixctio XXXIV. De septem donis

Spiritus Sancti.
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Utrum sint virtutes, et sint in angelis.

Utrum in Ghristo fuerint.

De timorum distinctione.

De timore casto, et servili, et initiali.

Quomodo differant castus et servilis

vel initialis.

Quod timor servilis et initialis dicun-

tur initium sapientiae, sed differenter.

Quomodo castus timor permanet in

aeternum

.

Si timor pcense qui fuit in Ghristo,

fuit servilis vel initialis.

Distixctio XXXV. De sapientia et sci-

entia, quomodo differant.

In quo differat sapientia ab intellectu.

Utrum intellectus et scientia quae in-

ter dona numerantur, sint illa quae na-

turaliter habet homo.

Distixctio XXXVI. De connexione

virtutum quae non separantur, an cun-

ctae virtutes pares sint in quocumque

sunt.

Quomodo in caritate tota lex pendet.

Distixctio XXXVII. De decem man-

datis, quomodo contineantur in duobus.

Quare idolum nihil esse in mundo di-

citur.

Quare in Spiritu Sancto proprie dicitur

fieri remissio peccatorum.

De sensu spirituali et carnali legis.

De furto.

A De mendacio.

Distixctio XXXVIII. De triplici ge-

nere mendacii.

De octo speciebus mendacii.

Quid sit mendacium.

Quid mentiri.

Quod omne mendacium peccatum sit,

sive prosit sive non, et quare.

In quibus rebus cum periculo erratur

vel non.

Distixctio XXXIX. De perjurio.